
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO PERSONALE

N. 14  del 13-06-2016

OGGETTO

Indennità di Posizione. Anni 2013, 2014 e 2015. Liquidazione conguaglio.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che

con Decreti Sindacali prot. 0023266 del 20-12-2013, prot. 4427 dell’11-03-2015 e
prot. 6091 del 03-04-2015 venivano fissate le indennità di posizione ai responsabili
di Settore;
con nota del 19-02-2016 prot. 3784 il dr. Enrico Reppucci faceva richiesta di
versamento a conguaglio delle somme allo stesso dovute per il periodo dal 01-05-
2013 al 31-12-2015;

Preso Atto che il dr. Enrico Reppucci, dipendente con matricola 113  è stato nominato e
confermato Responsabile di Settore preposto a struttura organizzativa così come indicato
nei suddetti decreti sindacali, con la definizione del valore della retribuzione di posizione
rispetto alla posizione organizzativa allo stesso riconosciuta per 13 mensilità;
Considerato che al Responsabile di Settore dr. Enrico Reppucci va riconosciuta la
somma complessiva di €. 21.360,68 rapportata al periodo dal 01-05-2013 al 31-12-2015
per il conferimento degli incarichi di responsabilità della struttura organizzativa allo stesso
assegnata per il valore della retribuzione di posizione riconosciuta;
Verificato che per gli anni 2013, 2014 e 2015 è stata erogata al dr. Enrico Reppucci la
somma di €. 20.474,35 a titolo di retribuzione di posizione;
Ritenuto a seguito della verifica di cui innanzi dover procedere alla liquidazione delle
somme a conguaglio della retribuzione di posizione per gli anni 2013, 2014 e 2015;
Attesa la propria competenza a provvedere ai sensi del Decreto Sindacale n. 2/2016 del
19.01.2016 e del vigente regolamento di contabilità;
Visto il d.lgs. n. 267/2000;

D E T E R M I N A
Di Considerare la premessa parte integrante del presente atto;1.

Di Prendere Atto dei Decreti Sindacali prot. 0023266 del 20-12-2013, prot. 44272.
dell’11-03-2015 e prot. 6091 del 03-04-2015 con cui venivano fissate le indennità di
posizione ai responsabili di Settore;
Di Disporre con mensilità straordinaria la liquidazione della somma di € 886,33 a3.
conguaglio della retribuzione di posizione in favore del dr. Enrico Reppucci per la
posizione organizzativa ricoperta per il periodo dal 01-05-2013 al 31-12-2015;

Di Dare Atto che la relativa spesa sarà imputata al capitolo 61/17 cod. 01.02-4.
1.01.01.01.004;

Di Dare Atto che la presente determinazione è stata sottoposta al controllo di5.
regolarità amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis TUEL e che con la sottoscrizione
si rilascia parere di regolarità tecnica favorevole;

Di Inserire copia del presente atto nel fascicolo personale del dipendente;6.

Di Disporre la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio di questo Comune,7.
previo oscuramento dei dati non necessari, per giorni 15 consecutivi al solo fine di
pubblicità-notizia.=



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del SERVIZIO PERSONALE
F.to Dott. Iorio Beniamino (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 13-06-2016 Il Responsabile del SERVIZIO PERSONALE
F.to Dott. Iorio Beniamino (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 13-06-2016 Il Responsabile del SERVIZIO PERSONALE
Dott. Iorio Beniamino

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


